

RECEBEMOS DE FLOTY - EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
**Nº 10.639**  
**SÉRIE: 1**

**FLOTY** EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA

R SERGIO UEDA, 793 - PARK COMERCIAL DE INDAIATUBA, INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-442 - Fone (19) 3935-3244

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - Entrada 1  
1 - Saída 1  
**Nº 10.639**  
**SÉRIE: 1**  
**Página 1 de 2**

CONTROLE DO FISCO  
CHAVE DE ACESSO  
**3524 0369 0305 1800 0174 5500 1000 0106 3912 2944 8648**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VDA MERC ADQ/RECEB TERC

INSCRIÇÃO ESTADUAL 353.071.137.111 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 69.030.518/0001-74

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**135240655541249 - 28/03/2024 13:13**

NOME/RAZÃO SOCIAL: CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO  
CPF/CNPJ: 61.916.763/0001-71  
DATA DA EMISSÃO: 28/03/2024

ENDEREÇO: R ABILIO SOARES, 1589  
BAIRRO/DISTRITO: PARAISO  
CEP: 04005-005  
DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO: SAO PAULO  
FONE/FAX: (11) 3056-4055  
UF: SP  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 136.071.362.116  
HORA DE ENTRADA/SAÍDA

LOCAL DE ENTREGA  
CPF/CNPJ: 61.916.763/0001-71  
ENDEREÇO: R MARECHAL MAURICIO CARDOSO, S/N - CEP: 04005-090, PARAISO, SAO PAULO/SP

FATURAMENTO  
/ Num.: 10639 / V. Orig.: 11000,00 / V. Liq.: 11000,00

FATURAS / DUPLICATAS

Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR
1-1	27/04/2024	11.000,00								

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
11.000,00	1.980,00	0,00	0,00	3.660,89	11.000,00

  

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: INDALOG TRANSPORTES, LOGÍSTICA E ARMAZENAGENS  
FRETE POR CONTA: 0-EMITENTE  
CÓDIGO ANTT: PLACA VEÍCULO: UF: CPF/CNPJ: 36.545.529/0001-38

ENDEREÇO: R JOAO DE CAMPOS BUENO 859 JARDIM MORADA DO SOL  
MUNICÍPIO: INDAIATUBA  
UF: SP INSCRIÇÃO ESTADUAL: 353.408.600.116

QUANTIDADE: 7  
ESPÉCIE: EMBALAGEM  
MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 40,425  
PESO LÍQUIDO: 38,130

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ZZ1064	CANELEIRA PARA USO NA PISCINA 0,5KG Lote:240312003 Quant: 6; Val Aprox Trib R\$: 56,38 Federal e 64,80 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	95069100	000	5102	PA	6,0000	60,0000	360,00	360,00	64,80	0,00	18,00	0,00
HG3351	CANELEIRA PARA USO NA PISCINA 1KG Lote:240312004 Quant: 6; Val Aprox Trib R\$: 56,38 Federal e 64,80 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	95069100	000	5102	PA	6,0000	60,0000	360,00	360,00	64,80	0,00	18,00	0,00
TR5123	CRONOMETRO DE BORDA 55CM Lote:191024003 Quant: 4; Val Aprox Trib R\$: 1.239,27 Federal e 1.472,40 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	91069000	000	5101	UN	4,0000	2.045,0000	8.180,00	8.180,00	1.472,40	0,00	18,00	0,00
TR3021	PALMAR MEIA LUA Lote:240326002 Quant: 15; Val Aprox Trib R\$: 140,94 Federal e 162,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	95069100	000	5101	PA	15,0000	60,0000	900,00	900,00	162,00	0,00	18,00	0,00
TR1108	PRANCHA Lote:230330002 Quant: 20; Val Aprox Trib R\$: 187,92 Federal e 216,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	95069100	000	5101	UN	20,0000	60,0000	1.200,00	1.200,00	216,00	0,00	18,00	0,00

C  
P 56324 ESP  
S

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
PARCERIA CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO E COMITE BRASILEIRO DE CLUBES - CBC TERMO DE EXECUCAO 12/2021 - AQUISICAO DE UNIFORMES ESPORTIVOS E/OU MATERIAIS ESPORTIVOS EDITAL 001/2024 - LOTE 6 AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO - ARTIGOS PARA PISCINA.CONTRATO Nº 06/CMSP/2024.TRANSPORTADORA: ENTREGAR PARA PAULO/ALMOXARIFADO, QUALQUER DIFICULDADE ENTRAR EM CONTATO COM LUIS GUSTAVO (12 99155-6670) - HORARIO DE FUNCIONAMENTO DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8H AS 17H (EXCETO FERIADOS).BANCO DO BRASIL 001 - AG 4328-1 C/C 3717-6.EM CASO

RESERVADO AO FISCO

RECEBIDO PELO ALMOXARIFADO  
01 ABR 2024  
NOME: SILVIO

DBCorp ERP



FLOTY - EQUIPAMENTOS  
AQUATICOS LTDA

R SERGIO UEDA, 793 - PARK COMERCIAL DE INDAIATUBA,  
INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-442 - Fone (19) 3935-3244

### DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 10.639

SÉRIE: 1  
Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3524 0369 0305 1800 0174 5500 1000 0106 3912 2944 8648

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz  
Autorizada

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DE AVARIA DA MERCADORIA, ANOTAR O OCORRIDO NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS - CTCR - E INFORMAR A TRANSPORTADORA.; End.  
Entrega: R MARECHAL MAURICIO CARDOSO, S/N - CEP: 04005-090 - PARAISO - SAO PAULO - SP; Valor Aprox. Tributos R\$ 3.660,89 (33,28%) Fonte:  
IBPT/empresometro.com.br 4B7157